
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

                                                

 

Nr.________ Prot.                                                                                Tiranë, më ___.___.2025 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

24.04.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomike “TRIOS ” SH.A    NUIS  L12805203J  me adresë: Rruga Dibrës, 

462/2, pranë xhamisë Xhura, porcelan, kati i dyte (zyrë  kontabiliteti për nevojat e shoqerisë) , Tiranë. 

  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)        

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar Marrëveshje kuadër me 1 (një) 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 ( dymbëdhjetë) muaj. 

 Numri i referencës së procedurës/Lotit:   REF-38590-02-19-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale ndihmëse për prodhim  dhe shtrim 

asfalti ”. 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Aditivë kimike 24957000‐7 

Fondi limit: 31,169,667 (tridhjetë e një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 



 

     Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 

314,590.9 (treqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë presje  nëntë )Euro 
    Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 19.02.2025 99.08 euro 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 ( dymbëdhjetë)  

nga lidhja e kontratës.  

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data  25.03.2025      ora 11.00 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20 .02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike; Datë 24.02.2025 

Nr. 09.Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

 1.” GE.CO " sh.p.k, me  NIPT-it K41416035I 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 23,474,000 (njezet e tre 

milion e katërqind e shtatëdhjete e katër mijë )lekë pa tvsh dhe 28,168,800 (njëzet e tetë 

milion e njëqind e gjashtëdhjete e tetë mijë e tetëqind) leke me tvsh . 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                       (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.” TRIOS”  SH.A   NIPT-it  L12805203J 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 22,582,000  

(njëzet e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë ) lekë pa tvsh dhe 27,098,400 (njëzet e 

shtatë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë me tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 



Operatori Ekonomik  ” TRIOS”  SH.A   NIPT-it  L12805203J dhe me vlerë të ofruar prej 

22,582,000  (njëzet e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë ) lekë pa tvsh dhe 

27,098,400 (njëzet e shtatë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë me tvsh. 

. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Kollçaku 
Specialist 
Pranoi:A.Pengili 

Përgjegjës 

Miratoi: F.Muho 
Drejtor 

 

 


